
【競争契約に関する情報】

平成２４年８月分（公表日：平成２４年９月２８日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1

第１９回加工・業務用野菜産地
と実需者との交流会（平成２４
年１０月３１日（水）仙台卸商セ
ンターサンフェスタ開催分）会場
の設計及び設営等業務に係る
請負契約（一式）

理事
中村英男

平成24年8月9日
株式会社トーガシ
東京都江戸川区臨海町
4-2-2　東丸運輸ビル

一般競争入札 － 2,605,995 －

2

セキュリティレベル向上等を目
的とした独立行政法人農畜産
業振興機構事務室等改修工事
に係る契約の締結について

理事
長  清

平成24年8月15日
富士ビジネス株式会社
東京都中央区日本橋小
伝馬町15-14

一般競争入札 － 69,615,000 －

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（67.0トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
三菱商事㈱
東京都千代田区丸の内
2-6-1

一般競争入札 － 31,078,950 －  契約ごとの単価契約

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（509.6トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
正栄食品工業㈱
東京都中央区日本橋茅
場町1-8-1

一般競争入札 － 182,208,672 －  契約ごとの単価契約

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（200.0トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
㈱カーギルジャパン
東京都千代田区丸の内
3-1-1

一般競争入札 － 95,157,091 －  契約ごとの単価契約

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（100.0トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
伊藤忠商事㈱
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 － 48,592,845 －  契約ごとの単価契約

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（666.4トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
フォンテラジャパン㈱
東京都港区港南2-16-2

一般競争入札 － 238,453,464 －  契約ごとの単価契約



物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（98.0トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
日成共益㈱
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 － 36,529,500 －  契約ごとの単価契約

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（309.0トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
㈱ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 － 139,206,560 －  契約ごとの単価契約

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（50.0トン）

理事
森元誠二

平成24年8月22日
㈱ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 － 24,150,000 －  契約ごとの単価契約

11
平成24年度牛乳･乳製品の消
費動向に関する調査に係る委
託契約

総括理事
清家英貴

平成24年8月24日

株式会社工業市場研究
所
東京都港区西新橋3-6-
10

一般競争入札 － 12,579,000 －


